
Úsporná sušička NX s tepelným čerpadlem

BM3T4924WW

Označení spotřebiče

Typ spotřebiče: Volně stojící sušička

Název modelu: BM3T4924WW

Stock Code/SKU: 7188282990

EAN: 8690842700873

Technické parametry

Kapacita: 9 kg

Efektivita kondenzace: A

V x Š x H: 84,6 x 59,8 x 67,2 cm

Hloubka skeletu: 60 cm

Energetická třída: A+++

Spotřeba energie: 194 kWh / rok

Spotřeba energie: 1,61 kWh / cyklus

Hlučnost : 63 dBA

Ovládací ́panel: symbol + Čeština

slovenský štítek

Programy a funkce

Počet 
programů:

15

Typy 
programů:

Bavlna, Bavlna Eco, Syntetika, 
Mix, Vlna, Tichý, Jemné 
prádlo, Časové Programy/ 
SteamCure, Džíny, Outdoor/ 
Sport, Peřina/Péřová bunda, 
Košile, Denní express, 
Hygienické sušení, Hygienické 
osvěžení

Technologie 
a funkce:

Steam Cure
RecycledDry
EcoGentle
Dotykové ovládání
Tepelné čerpadlo
Ochrana proti zmačkání prádla
Speciální programy: Vlna, 
Košile, Outdoor, Péřová bunda
Možnost připojení na odpad
Kombinovaný filtr
Vnitřní osvětlení bubnu
AquaWave buben
Zámek ovládání

Barva bílá + bílý panel/ bílá dvířka

EcoGentle - Tepelné čerpadlo 
EcoGentle umožňuje sušení při nižší 

teplotě pro nižší spotřebu

ProSmart invertorový motor

Tichý, spolehlivý a úsporný invertorový 

BLDC motor

SteamCure 

Pára SteamCure osvěží prádlo a 

usnadní žehlení bez nutnosti praní.



Úsporná sušička NX s tepelným čerpadlem

BM3T4924WW

EcoGentle - Tepelné čerpadlo

Tepelné čerpadlo EcoGentle umožňuje sušení při 

nižší teplotě. To má vliv nejen na kvalitu oblečení, 

protože neztrácí svůj tvar a barvu, ale také na nižší 

spotřebu energie.

SteamCure

Během sušicího programu se v bubnu vytváří pára, 

která osvěží oblečení, zbaví ho pachů a pomačkání, 

takže se snadno žehlí nebo není potřeba žehlit 

vůbec. To se hodí zejména pro jednou nošené 

oblečení, které není nijak špinavé, ale je například 

cítit parfémem. Prádlo je tak čisté a bez nutnosti 

praní

ProSmart invertorový motor

ProSmart invertorový motor je tím správným srdcem 

sušičky. Oproti klasickému motoru má tišší provoz, 

spotřebuje méně elektřiny a jeho dlouhá životnost zaručuje 

spolehlivý provoz sušičky po několik let.


	Snímek 1
	Snímek 2

